РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний
	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Решением Совета сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 23.12.2014 г. № 101 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан», ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.3  ст. 11 Устава  сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан,  п о с т а н о в л я ю:

1.  На основании заявления Макаровой В.Л. назначить и провести публичные слушания на 06.08.2021 года в 15-00 часов по адресу: Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Сикияз, ул. Д.М. Араловец, д.2в, в здании Администрации сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, по вопросу приведения к единой территориальной зоне Р-2 земельного участка с кадастровым номером 02:21:200601:296, расположенного по  адресу: Республика Башкортостан, Дуванский район, д. Семериковка, предоставление разрешения на условно разрешенный вид с кодом 1.13 в зоне Р-2.
2. Организацию и проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, возложить на комиссию по проведению публичных слушаний Администрации сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

3. Определить местонахождение комиссии по адресу: 452532, РБ, Дуванский район, с. Сикияз, ул. Д.М. Араловец, д.2в, адрес электронной почты: sikiyaz_sp@mail.ru , контактные телефоны: 8 (34798) 2-63-18.
4. Разместить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления на официальном сайте Администрации сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район в информационно-коммуникационной сети Интернет.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                              Т.А. Пестерева

№ 87
от 05.08.2021
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

Администрация СП Сикиязский сельсовет МР Дуванский район РБ проводит публичные слушания, по вопросу перевода зоны (Ж-1) в зону (П-2) на земельном участке с кадастровым номером 02:21:190501:753 по улице Комсомольской с. Озеро, которые состоятся 14 июня 2021  года в 15-00 часов по адресу: РБ, Дуванский район, с. Сикияз, ул. Д.М. Араловец, д.2в, в здании Администрации  СП Сикиязский сельсовет МР Дуванский район РБ.

Письменные предложения жителей направляются в комиссию по проведению публичных слушаний Администрации СП Сикиязский сельсовет МР Дуванский район РБ по адресу: с. Сикияз, ул. Д.М. Араловец, д.2в,  не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний.